
Протокол № 30 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 
м. Дніпро 10 вересня 2022 
 
ПРИСУТНІ: О.О. Азюковський, А.В. Павличенко, Ю.Т. Хоменко, В.М. Логвін, 
M.M. Одновол, А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, О.Б. Іванов, М.В. Рогоза, 
І.М. Удовик, К.П. Пілова, О.В. Трифонова, А.В. Бардась, В.І. Бузило, 
К.А. Зіборов, О.В. Скобенко, В.Ф. Приходченко, В.В. Сало, С.В. Грищак, 
О.А. Пащенко, Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, А.В. Малієнко, 
Е.В. Кошеленко, Г.В. Бруй, В.Л. Загорудько, М.В. Зєнкін, А.А. Макурін, 
С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, В.В. Литвин, Є.А. Шерстюк, Н.В. Дементьєва, 
А.Г. Рудченко, О.В. Лащенко. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про зарахування вступників на основі здобутого раніше ОКР 
молодший спеціаліст для здобуття ступеня бакалавра за 
контрактом. 
2. Про зарахування вступників на основі ПЗСО для здобуття ступеня 
бакалавра на місця навчання за контрактом. 
3. Про зарахування вступників для здобуття ступеня магістра за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування». 
4. Про звернення вступників. 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, О.В. Скобенко. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2022 році» прийняти рішення про 
зарахування вступників на основі здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст для здобуття ступеня бакалавра на місця навчання за 
кошти фізичних або юридичних осіб за денною та заочною формами. 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, О.Б. Іванов. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2022 році» прийняти рішення про 
зарахування вступників для здобуття ступеня бакалавра на місця навчання за 
кошти фізичних та юридичних осіб за денною та заочною формами. 
 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  



ВИСТУПИЛИ: А.В. Павличенко, А.В. Бардась. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2022 році» та «Порядку прийому на 
навчання за освітньо-професійною програмою підготовки магістрів за 
спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» галузі знань 
«Публічне управління та адміністрування» (затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 липня 2009 року № 789) прийняти рішення 
про зарахування вступників для здобуття ступеня магістра на місця навчання за 
кошти фізичних та юридичних осіб за заочною формою. 
 

Накази про зарахування оприлюднено на офіційному сайті НТУ 
«Дніпровська політехніка» https://www.nmu.org.ua/ua/content/study/admission/ 
vstupna_kampania/nakazi/). 
 
4. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. щодо звернення вступників Захарова Даніїла 
Олександровича, Філатова Костянтина Вікторовича, Наконечної Ольги 
валентинівни щодо можливості складання фахового іспиту в дистанційному 
форматі. 
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, В.Ф. Приходченко 
УХВАЛИЛИ: оскільки, відповідно до «Правил прийому до Національного 
технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2022 році» проведення 
фахових іспитів для вступу на навчання для здобуття освітнього рівня магістра 
не передбачено, на звернення вступників надати письмові роз’яснення. 
 
 
 
Голова Приймальної 
комісії 

  
Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
Антон КОЖЕВНИКОВ 

 
 
 


